
Wołomin,  16 lutego 2021 roku  

WOK.120.32.2021 

 

ZARZĄDZENIE NR  32.2021 

STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 16 lutego 2021 r. 

 

w sprawie: powołania Zespołu ds. gospodarowania wodami, melioracji i retencji 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  

Powołuję Zespół ds. gospodarowania wodami, melioracji i retencji. 

 

§ 2 

Zadaniem Zespołu jest koordynacja działań Starostwa Powiatowego w Wołominie w zakresie 

gospodarowania wodami, melioracją i retencją, w tym m.in.: 

• Uzupełnienie bazy informacyjnej oraz informatycznej do wykorzystania przez 

Wydziały Starostwa Powiatowego w Wołominie oraz mieszkańców powiatu; 

• Monitoring zagrożeń oraz poszukiwanie działań zaradczych w zakresie 

gospodarowania wodami, melioracji i retencji na terenie powiatu wołomińskiego; 

• Poszukiwanie partnerów do realizacji przedsięwzięć z zakresu gospodarowania 

wodami, melioracji i retencji na terenie powiatu wołomińskiego; 

• Monitoring oraz ewaluacja działań podejmowanych na rzecz gospodarowania 

wodami, melioracji i retencji na terenie powiatu wołomińskiego; 

 

§ 3 

1. Skład Zespołu: 

Koordynator: Piotr Głębicki – Zastępca Naczelnika Wydział Geodezji i Kartografii; 

Członkowie Zespołu: 

Rafał Urbaniak – Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych; 

Paweł Kaczmarczyk – Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego; 

Barbara Koszelak – Inspektor w Wydziale Budownictwa; 

Jerzy Janiak – Główny Specjalista w Wydziale Ochrony Środowiska. 



 

§ 4  

Zespół przygotuje i przedstawi do zatwierdzenia Staroście Wołomińskiego plan pracy na rok 

2021 w terminie do 30 kwietnia 2021 roku. 

 

§ 5  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  


